
信更地区乗合タクシー（すずらん号）時刻表 R6.4.1

停留所名 24便(往) 28便(往)

大岡口 10:08 14:30

原市場 10:08 14:30

浅野 10:10 14:32

浅野上 10:11 14:33

桜井公民館 10:15 14:37

大門下 10:20 14:42

ふれあい館 10:21 14:43

安庭 10:26 14:48

藤倉 10:30 14:52

古宿集乳所 10:31 14:53

下平公民館 10:35 14:57

安庭 10:59 14:59

新町 11:12 15:12

安庭 10:40

長野駅 11:09

長野駅 14:30

安庭 14:59

新町 14:45

安庭 14:55

停留所名 24便(複) 28便(複)

下平公民館 10:35 15:05

古宿集乳所 10:39 15:09

藤倉 10:40 15:10

安庭 10:44 15:14

ふれあい館 10:49 15:19

大門下 10:50 15:20

桜井公民館 10:55 15:25

浅野上 10:59 15:29

浅野 11:00 15:30

原市場 11:02 15:32

大岡口 11:02 15:32

乗
合
タ
ク
シ
ー

乗
合
タ
ク
シ
ー

バ
ス

バ
ス

バ
ス

バ
ス

新
町
・
長
野
方
面

行
き

原
市
場
方
面

行
き

１．事前予約制です。
２．予約は、利用する前日の午後５時までに

アルピコタクシー㈱ ２８３－８８００
へ電話予約してください。

３．１乗車 大人２００円、小学生１００円、おでかけパスポート提示者１１０円

安庭・下平・涌池コース

月～金曜日

資料６－３


